
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
22/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelete 

 
az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az 

eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjak 
mértékéről szóló 7/2011. (II.04.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 
évi I. törvény 96. §-ában meghatározott felhatalmazás alapján, az anyakönyvi eljárásról 
szóló 2010. évi I. törvény 19. § (1)-(2) bekezdéseiben és 33. § (1)-(2) bekezdéseiben 
meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el. 
 

1.§ 
 
Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint az 
eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjak 
mértékéről szóló 7/2011. (II.04.) önkormányzati rendelet 3. § helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
 

„3.§ 
Hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény akkor engedélyezhető, ha az anyakönyvi 
eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 18. § és 19. §-ban foglalt feltételek teljesülnek.” 
 

 
2. § 

 
E rendelet a kihirdetést követő 5. napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2015. június 17.  

 

 

Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester           jegyző 
 
  



A 22/2015. (VI.19.) önkormányzati rendelet 2015. június 19. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


